

Årsredovisning

för

Skorstensfejar'n 1640 AB

559158-5996

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Corneliusson, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Skorstensfejar'n 1640 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skorstens- och ventilationsarbeten med inriktning på sotning, service, konsultation samt försäljning.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det egna kapitalet var till mer än hälften förbrukat vid årets ingång. Styrelsen väljer att driva företaget vidare med en åtstramning av kostnader.

Bolagets omsättning har fortsatt minskat p.g.a externt arbete.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	161	338	617	689
Resultat efter finansiella poster	42	-74	-86	-20
Soliditet (%)	-120,5	-166,2	-29,8	13,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-106 369	-74 327	-130 696
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-74 327	74 327	0
Årets resultat			41 868	41 868
Belopp vid årets utgång	50 000	-180 696	41 868	-88 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-180 696
årets vinst	41 868
	-138 828
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-138 828
	-138 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		161 424	338 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		161 424	338 041
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 841	-27 127
Övriga externa kostnader		-76 257	-210 398
Personalkostnader	2	-5 296	-143 395
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 524	-15 442
Övriga rörelsekostnader		-5 262	0
Summa rörelsekostnader		-104 180	-396 362
Rörelseresultat		57 244	-58 321
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 376	-16 006
Summa finansiella poster		-15 376	-16 006
Resultat efter finansiella poster		41 868	-74 327
Resultat före skatt		41 868	-74 327
Årets resultat		41 868	-74 327

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	37 088	55 874
Summa materiella anläggningstillgångar		37 088	55 874
Summa anläggningstillgångar		37 088	55 874
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		5 475	4 020
Summa varulager		5 475	4 020
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	4	16 125	2 063
Övriga fordringar		815	6 913
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 200	12 472
Summa kortfristiga fordringar		22 140	21 448
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 638	3 109
Summa kassa och bank		6 638	3 109
Summa omsättningstillgångar		34 253	28 577
SUMMA TILLGÅNGAR		71 341	84 451

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-180 696	-106 369
Årets resultat		41 868	-74 327
Summa fritt eget kapital		-138 828	-180 696
Summa eget kapital		-88 828	-130 696
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		38 655	75 281
Summa långfristiga skulder		38 655	75 281
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 300	19 105
Skatteskulder		14 353	2 459
Övriga skulder		84 957	113 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 904	5 000
Summa kortfristiga skulder		121 514	139 866
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		71 341	84 451

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-6,67 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	94 795	94 795
Försäljningar/utrangeringar	-9 592	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 203	94 795
Ingående avskrivningar	-38 921	-23 479
Försäljningar/utrangeringar	4 330	
Årets avskrivningar	-13 524	-15 442
Utgående ackumulerade avskrivningar	-48 115	-38 921
Utgående redovisat värde	37 088	55 874

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Belånade kundfordringar	16 125	2 063
	16 125	2 063

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Laholm 2022-12-01

Daniel Corneliusson
Daniel Corneliusson